様式第３号
農地の（一時）転用許可後の工事進捗状況報告書
（第　　　回）
東　京　都　知　事　　殿
さきの農地法第　　条第　　項の規定による（一時）転用許可に係る事業の工事進捗状況を下記のとおり報告します。
　　年　　月　　日
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
記
１　許可年月日    　　  　　年　　月　　日
２　許可指令番号
３　転用許可地
４　転用面積　　　　　　農地　　　㎡
５　被害の防除策
６　転用計画　　　　　 　　年　　月　　日   着工
                  　　  　 　　年　　月　　日   完了予定
７　工事進捗状況  　　  　　年　　月　　日 　　　　％
８　現場写真　　　　　  別添のとおり

様式第４号
農地の（一時）転用許可後の工事完了報告書
東　京　都　知　事　　殿
さきの農地法第　　条第　　項の規定による（一時）転用許可に係る事業が完了したので、下記のとおり報告します。
　　年　　月　　日
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　㊞
記
１　許可年月日    　　 　　年　　月　　日
２　許可指令番号
３　転用許可地
４　転用面積　　　　　 農地　　　㎡
５　転用目的
６　転用計画　　　　　 　　年　　月　　日   着工
                  　　  　 　　年　　月　　日   完了予定
７　工事完了年月日  　 　　　年　　月　　日
８　現場写真　　　   　別添のとおり